Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2026 年 2 月 24 日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

JAPAN THC 改定のお知らせ

平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り、日本発着の全航路を対象とし、JAPAN THCを改定することとしました。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

(We, Pan Continental Shipping Co., LTD. wish to advise our valuable clients that Japan THC will be

increased for all Japan export & import cargoes. We appreciate your understanding and cooperation

in advance.)

① 名称  ： THC （TERMINAL HANDLING CHARGE）
② 対象  ： 日本発着全航路
③ 適用日:  2026 年４月１日以降 （ETD ベース）
④ 料率  : 下記ご参照下さい

20FT 40FT 20FT 40FT

DRY NON DG JPY33,500 JPY498,00 JPY34,500 JPY52,000

DG, OT/FR, REEFER JPY43,000 JPY63,000 JPY47,000 JPY65,000

    現行レート     改定後

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

東京営業部 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9460 )
大阪支店 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9464 )

以上